
 

 

SKLEP O LETNNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA 

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2019 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o stvarnem  premoženju države, pokrajin in občin (Uradni  list RS, št. 11/18 in 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2019. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

Na podlagi 13. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. l. RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, 

št. 41/15)  je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

S K L E P 

o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja  

Občine Tišina za leto 2019 

 

1. člen 

 

S tem sklepom se določi Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja občine Tišina za leto 2019. 

 

2. člen 

 

Upravljavec: Občina Tišina 

 

Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični orientacijski vrednosti: 

 

ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

UPRAVLJAVEC VRSTA PREMIČNEGA PREMOŽENJA KOLIČINA PREDVIDENA 

SREDSTVA 

 

1. 

 

Občina Tišina 

 

Lahko tovorno vozilo 

 

1 

25.000,00 € 

na lizing 5. let  

v letu 2019 5.000,00 €  

    

SKUPAJ 

25.000,00 €  

v 2019 5.000,00 € 

 

Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 

Številka:  

Na Tišini 

               Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 



 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

Predloženi načrt pridobivanja premičnega premoženja za namen pridobitve lahkega tovornega vozila smo pripravili, ker je trenutno motorno vozilo, ki ga 

uporabljajo v režijskem obratu, predvsem za potrebe izvajanja javnih del v zelo slabem tehničnem stanju. Avtomobil, ki so ga uporabljali do sedaj je bil kupljen 

kot rabljen avtomobil leta 2009. Vsa ta leta se je sproti vzdrževal, sedaj pa je zaradi let v stanju, ko vlaganje vanj več ni rentabilno, saj vsako popravilo stane 

bistveno več kot je njegova vrednost n pojavljajo se vedno nove okvare.  

 

Zato smo pripravili predlog sklepa o pridobivanju premičnega premoženja za leto 2019 in potrebna sredstva uvrstili v predlog proračuna in načrt razvojnih 

programov, saj predlagamo lizing varianto na 5 let, vsako leto po 5.000,00 €, skupaj bi torej stal 25.000,00 €. Gre pa za lahko tovorno vozilo, skupne teže do 

3,5 t, za prevoz minimalno 5. oseb in tovornim prostorom za prevoz razsutega tovora z prekucnikom. 

 

Tak avtomobil potrebujemo za izvajanje predvsem komunalnih storitev v okviru režijskega obrata in izvajanje javnih del, saj je dnevno potrebno na teren voziti 

tako delavce in njihovo delovno opremo (kosilnice …).  

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2019 obravnava in sprejme 

naslednji 

 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme sklep o letnem načrtu pridobivanja premičnega premoženja Občine Tišina za leto 2019. 

 

 

Tišina, januar 2019 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

              Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 


